



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Slax ApS

Østerågade 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 19 19 53

## Årsrapport

**24. februar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

**Kenneth Knøss Abueg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. februar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Slax ApS  
Østerågade 25  
9000 Aalborg

Telefon: 22120026

CVR-nr.: 41 19 19 53

Stiftet: 24. februar 2020

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 24. februar - 31. december

**Direktion**

Thomas Skovbak Stokkendal, Direktør  
Kenneth Knøss Abueg, Direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med digital konsulentvirksomhed, herunder digital forretningsudvikling, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Regnskabet har ikke været væsentlig påvirket af konsekvenserne af COVID-19. Selskabet har været i et opstartsår og det er ledelsens forventning, at der i 2021 realiseres et højere resultat end i 2020.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/2 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.422.406</b>
1 Personaleomkostninger	-1.778.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>-368.354</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-610
<b>Resultat før skat</b>	<b>-368.964</b>
Skat af årets resultat	78.680
<b>Årets resultat</b>	<b>-290.284</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-290.284
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-290.284</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.080</u>
Deposita	22.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.168
Udskudte skatteaktiver	78.680
Andre tilgodehavender	28.560
Tilgodehavender i alt	<u>331.408</u>
Likvide beholdninger	<u>122.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>453.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>572.107</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.200
3 Overkurs ved emission	79.800
4 Overført resultat	-290.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-170.284</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	3.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.174
Anden gæld	718.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>742.391</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>572.107</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	24/2 2020 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.762.325
Andre omkostninger til social sikring	15.621
Personaleomkostninger i øvrigt	124
	<u>1.778.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. februar 2020	40.200
	<u>40.200</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	79.800
	<u>79.800</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-290.284
	<u>-290.284</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået en lejekontrakt. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 20.	